
 
 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

PROPOZICE 
Sportovní liga základních škol 

2024/2025 
 
 

MÍSTNÍ  KOLO 
 

FLORBAL – III. kategorie chlapci 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

Pořadatel:  Dům dětí a mládeže Neratovice, Mládežnická 984, Neratovice 277 11 
   tel., 315682187,  e-mail  info@ddmneratovice.cz 
 
Termín:  středa 6. 11. 2024  v 9:00 hodin 
 
Místo:   Sportovní hala GFP, Masarykova ul., Neratovice 
 
Kategorie: Chlapci III. kategorie– žáci 2. stupně  ZŠ 6. a 7. třída, a žáci příslušných ročníků 

víceletých  gymnázií. 
                                             ročník narození 2013, 2012, 2011.    
 

 PRO ÚČAST DRUŽSTVA V SOUTĚŽI JE NUTNÉ SPLNIT TYTO PODMÍNKY:  
1. družstvo je složeno z žáků jedné školy,  
2. členové družstva musí odpovídat příslušným ročníkem narození a stupněm 
školy.  
Všechny podmínky musí být splněny zároveň. 
 
 

Účastníci: Za školu soutěží jedno družstvo, maximálně 15 hráčů, v poli 5+1 
 
Přihlášky: Zašlete na e-mail vydrova@ddmneratovice.cz , nejpozději do 1. 11. 2024. 
  

Pravidla:  Hraje se podle pravidel florbalu a soutěžního řádu ČFbU a soutěžního řádu 
AŠSK ČR. Systém hry a hrací doba bude určena před zahájením soutěže. 

                 
Podmínky účasti: Včas zaslaná přihláška, jednotný dres, vlastní florbalové vybavení, každý závodník 

musí mít u sebe kartičku pojištěnce. 
 
Soupiska:               Potvrzená ředitelem školy obsahuje jméno a příjmení soutěžícího, třídu, 

jméno doprovodu  ( osoba starší 18ti let, která ručí za bezpečnost a kázeň dětí po 
celou dobu soutěže) a formulaci: „ Nikdo z uvedených žáků není zařazen do 3. nebo 4. 
zdravotní skupiny nebo není osvobozen od TV.  Soupisku lze předat při prezenci. 
Vyplnit pouze povolený počet soutěžících. 
 

Program:  Prezence v 8:30 hodin , vlastní soutěž v 9:00 hodin 
 
Postup:  Okresního kolo, které se koná 28. 11. 2024 v Mělníku. 

Postupují družstva umístěná na 1. a 2. místě. 
 

 
2. 10. 2024        Helena Vydrová 

DDM Neratovice   
      
  

mailto:info@ddmneratovice.cz
mailto:vydrova@ddmneratovice.cz

